
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від  28 листопада 2023 року №352

Про встановлення меморіальної
дошки

Враховуючи клопотання управління освіти,  молоді  та  спорту Збаразької
міської ради від 27 листопада 2023 року № 1293/01-15, звернення Збаразького
ліцею № 3 ім. Михальського Т.Р. Збаразької міської ради від 27 листопада 2023
року, керуючись  законом  України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",
виконавчий комітет  

 В И Р І Ш И В:

1.  Не  заперечувати  проти встановлення меморіальної  дошки на  фасаді
будівлі  Збаразького  ліцею  №  3  імені  Михальського  Тараса  Романовича
Збаразької  міської  ради  в  честь  загиблих  захисників  України,  випускників
закладу  освіти,  ВОЛОШИНА  Олега  Павловича,  МАЛКУША  Сергія
Михайловича, ТРЕМБАЧА Віталія Михайловича.

2.  Виготовлення та встановлення  меморіальної   дошки  здійснити  за
рахунок  позабюджетних коштів.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  (Анатолій
КАЧКА).

Збаразький міський голова  Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


